РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 16.04.2018                                              № 35                            х.Зеленовка
О   назначении  ответственного лица  за оформление земельного участка под рынок
   В связи с оформлением земельного участка под рынок в хуторе Зеленовка:
     1.Специалисту 1 категории  Никишиной А.М.  до  1 мая 2018 года  подготовить необходимые документы для оформления земельного участка под рынок.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Зеленовского сельского поселения                                      Т.И.Обухова

С распоряжением ознакомлена                                              А.М.Никишина